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Kanslistvägen 6, Falkenberg • Tångarondellen • 0346-71 38 40

Välkommen till butiken eller  
beställ på engelsons.se

ÖPPET: VARD 7.30 - 18 • LÖRD 10- 14

SOMMARENS FAVORITER!
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Stor parkering för husbil &  
husvagn – gratis över natten! 

Nu är vår butik ännu större  
 – samma låga priser!

BUTIKEN I
FALKENBERG!

SKÖN
DÄMPNING!

395•-
STRUMPOR PÅ KÖPET!

495•-
STRUMPOR PÅ KÖPET!

495•-
STRUMPOR PÅ KÖPET!

KANONPRIS PÅ

SKOR & SANDALER!

2 PAR 300•-

99•-
FRÅN

SKALJACKA FALKENBERG

FLEECETRÖJA
GÄLLÖ 
99:-/st • 2 för 198:- 

HELAGS SHORTS

BAMBU T-SHIRT
125:-/st • 3 för 300:- 

STÖVLAR LJUSNAN

NÄTSKOR 
HAVERDAL

SANDALER VEN 
1 par 189:- • 2 par 300:- 

WALKINGSKOR KULLABERG

SKÖN BAMBU!

550•-

KOLLA 
PRISET!

STÄLLPLATS FÖR 

HUSVAGN & HUSBIL!
- Gratis över natten!

DAM

DAM
HERR

DAM
HERR

DAM
HERR

395•-

BAMBU 
T-SHIRT
125:-/st • 3 för 300:-  

2 FÖR 300•-
3 FÖR 300•- SPARA PÅ 

PACKPRIS!

HERR

KJOLSHORTS

349•-

DAM

KYLRYGGSÄCK

249•-
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SKREA CAMPING  
HÄLSAR ER VÄLKOMNA!
Skrea Camping är en privatägd familjecamping som drivs av familjerna 
Sundström och Westlund. Vi är fyra dalkullor/dalmasar som förälskat oss  
i västkusten och speciellt Falkenberg och Skrea strand. Vår gemensamma
nämnare är service och efter många år inom servicebranschen tog vi över 
denna sommarpärla för fyra år sedan. Det känns både hedervärt och  
fantastiskt roligt. Välkomna till oss där du som gäst alltid är nummer ett.

Skrea Camping har funnits i generationer. Det första camparna kom hit  
redan i början på 60-talet. Eller kanske egentligen inte hit utan till skogs-
dungen vid Skrea Strands början där campingen då var belägen. Med  
tiden flyttades campingen en liten bit högre upp och där huserar vi än  
idag. Närheten till havet och den fantastiska stranden har alltid varit  
synonymt med camping och semester.

Under alla dessa år med olika entreprenörer så har vi alla jobbat för att 
utveckla Skrea Camping till det perfekta sommarparadiset som det idag 
är. Campingen har växt i såväl storlek som antal besökare och utbudet av 
faciliteter är bättre än någonsin.

Vårt mål är att ge er en anläggning där ingenting saknas och att man  
kan känna sig välkommen året om, både vinter och sommar. Här finns  
något för alla.

Skrea Camping där semestern blir som bäst.

Micke och Marika Sundström 
Jan och Ulrika Westlund

Kanslistvägen 6, Falkenberg • Tångarondellen • 0346-71 38 40

Välkommen till butiken eller  
beställ på engelsons.se
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ANENMÄRKET

Miljömärkt trycksak
3041 0083

Tryck och grafisk form: V-TAB Falkenberg 2023  
Copy: Wernersson Idé
Med reservation för tryckfel

Fr. v. Janne & Ulrika Westlund och  
Marika & Micke Sundström.

VÄLKOMMEN

Vinbergsvägen 2
311 50 FalkenbergVi har allt för en lyckad semester!
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CAMPINGPRISER
På Skrea Camping finns det bra och prisvärt boende för alla smaker oavsett om du bor i husvagn, husbil, 
stuga eller tält. Campingen ligger endast ett stenkast från härliga Skrea Strand och närheten till strand 
och havkänns över hela campingen. Campingen är en familjecamping med minimiålder på 25 år för boende 
på anläggningen. Här finns all tänkbar service du kan förvänta dig av en bra och trevlig camping.

ALLMÄN INFO

• Önskar du boka campingtomt eller stuga under 
veckorna 28-30 måste man boka minst en vecka. 
Vi släpper enstaka nätter i mån av plats två 
veckor innan via telefon.

• Bokade platsnummer är preliminära om inte 
annat framgår av bokningen.

• Vill du boka en specifik plats hos oss kostar 
detta 150:-/plats.

• NYHET FÖR I ÅR. Nu har Skrea Camping en 
självbetjäning där du på plats kan boka en 
spontan natt fast receptionen är stängd.

Allad dagar 8-21 www.hiofalkenberg.se  -  info@hiofalkenberg.seGolfävgen 29 - 311 72 Falkenberg

INFORMATION FRÅN SKREA CAMPING

ÖVRIGT

Extrasäng  275 kr (går att lägga till i vissa stugor)
Babysäng  100 kr
Minigolf   20 kr/barn
  50 kr/vuxen
Dusch   1 kr/minut (3 minuter per gång)
Familjedusch  10 kr + duschavgift
Tvätt   40 kr/maskin
Torktumling  10 kr/maskin
Cykel   100 kr/3 timmar 
  250 kr/dag, 350 kr/dygn 700 kr/vecka

Förbrukning av dusch, klädtvätt och torktumling lagras  
på din personliga kod och betalas vid utcheckning.  
Om inte förbrukningen betalas vid utcheckning skickas  
en faktura med 150:- i fakturaavgift.

POOLPRISER

Poolentré ingår för betalande campinggäster.
Poolpriser för övriga i mån av plats.
Dagsbad 50:-/person
Barn under 3 år gratis med betalande vuxen
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DETTA ÄR SKREA CAMPING 
Skrea Camping är belägen ett ”stenkast” från 
Skrea strand med en 2,5 kilometer sandstrand  
att promenera,springa, leka, sola och bada vid. 
Skrea camping består av ca 470 campingtomter 
och ett 50-tal stugor i olika storlekar samt två 
lägenheter..
 
Campingen har något att erbjuda till alla – oavsett 
ålder. Här finns lekytor, lekrum, aktivitetsscen, pool, mini-
golf, poolbar, glass- och godiskiosk, restaurang, bastu, 
grillkåta, loungeytor och cykeluthyrning. Vår reception 
har generösa öppettider året om. Självklart har vi en bra 
tillgänglighet för rörelsehindrade.

RESTAURANGER OCH BUTIKER
På Skrea Camping finns en restaurang, poolkiosk och 
glass- och godisbutiken Sweet. Det viktigaste du behöver
till din frukost hittar du i receptionen. I Falkenbergs  
centrum och längs Skrea Strand finns dessutom mängder
av restauranger och i campingens närhet finns det gott 
om matbutiker.

BARNVÄNLIGT
Skrea Camping är en familjecamping med barnen i 
fokus. På området finns flera lekplatser och under juli
månad finns det ledarledda aktiviteter för barn sju 

dagar i veckan. Även Skrea Strand är mycket barnvänlig.
Tillgängligheten för barnvagnar är god i våra servicehus 
som även har familjebadrum med skötbord, badbalja 
och handdusch för småbarn och vanlig dusch för vuxna.

HANDIKAPPANPASSAT
Skrea Camping är asfalterat och plant och det finns en 
träramp ner till badet så när som på de sista metrarna
mot vattnet. I alla servicehus finns det handikapptoalett 
med skötrum vilka är särskilt kodade på gästkorten för
åtkomst. Tillgängligheten för rullstolar är god i våra 
servicehus som är försedda med larm.

SÄKERHET
Skrea Camping är inhägnad och gånggrindarna låses 
klockan 23.00. Vid receptionen är det bom och bom-kort
för gäster. Under större delen av högsäsongen patrulle-
ras området nattetid av vakter som nås med jourtelefon.

SERVICEHUS
Vi har två servicehus som är strategiskt belägna på 
olika sidor av campingen. Allt för att underlätta oavsett
vart man bor. Här finns det gott om toaletter, duschar, 
familjebadrum och handikappanpassade toaletter. Det
finns också möjlighet att tvätta, laga mat, samt diska. 
Alla våra servicehus är helkaklade och tas väl omhand.

2 E N T E R T A I N  P R E S E N T E R A R

VALLARNAS FRILUFTSTEATER SOMMAREN 2023. PREMIÄR 2 JULI.
Biljetter:                          0771-13 43 00, VALLARNA.SE, Falkenbergs Turistinfo 0346-88 61 01

Annika Andersson 
Mikael Riesebeck 

Claes Månsson
Jojje Jönsson

Jeanette Capocci, Karin Bergqvist, 
Linnéa Lexfors och Mattias Sundén

MANUS: PÄR NYMARK & MIKAEL 
RIESEBECK REGI: PÄR NYMARK

VÄRT ATT VETA OM CAMPINGEN
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CAMPISKLUBBEN
När Campis är i farten händer 
det alltid roliga saker så glöm 
inte att registrera dig i våran 
Campisklubb. Vi har hört rykten 
om filmstunder med popcorn, 
minidisco, dans, utflykter,  
ansiktsmålning, lekar, krabbfiske 
och kanske med lite tur även 
varma bad och vattenlekar.  
Och ni vuxna - kom ihåg att 
Campis med vänner är en grym 
barnvakt.

 

STORABERG SJÄLVPLOCK
Stora berg 110, 305 75 Getinge

STORA BERG
GETINGE

°SJÄLVPLOCK  °CAFÉ  °VINODLING
°PIZZERIA AL TAGLIO  °GÅRDSBUTIK

www.hallandsbar.se

CAMPINGTIPS FÖR BARNEN

KUL FÖR BARNEN!
På Skrea Camping finns en superkul lekplats, en 
stor studsig hoppkudde, pool, minigolf med mera. 
Vår camping är helt enkelt ett Mecka för alla 
barn med mängder av kul grejer att göra.

BESÖK VÅR  
GLASS- OCH  
GODISBUTIK

AKTIVITETSSCHEMA PÅ  
CAMPINGEN V. 26 - 32
Måndag 
09.00 – 10.00  Sommarlovsmorgon i biorummet 
10.00 – 12.00  Varierande aktiviteter (se lekrum) 
13.00 – 14.30  Krabbfiske, max 10 barn (anmälan krävs.) 
15.00 – 18.45  Varierande aktiviteter (se lekrum)
Tisdag 
09.00 – 10.00  Sommarlovsmorgon i biorummet 
10.00 – 12.00  Varierande aktiviteter (se lekrum) 
13.00 – 14.00  Campis kommer till Scenen 
1 4 . 1 5  – 18.45  Varierande aktiviteter (se lekrum)
Onsdag 
09.00 – 09.45  Vattengympa vid poolen v. 29–31 
09.00 – 10.00  Sommarlovsmorgon i biorummet 
10.00 – 11.00  Varierande aktiviteter (se lekrum) 
1 1 .00 – 17.00  Barnens dag vi Scenen v. 28–30
17.00 – 18.45  Varierande aktiviteter (se lekrum)
20.00 – 21.30  Music quiz vid scenen v. 28–31
Torsdag 
09.00 – 10.00  Sommarlovsmorgon i biorummet 
10.00 – 12.00  Varierande aktiviteter (se lekrum) 
13.00 – 14.00  Campis kommer till Scenen 
14 . 15 – 18.00  Varierande aktiviteter (se lekrum) 
18.00 – 20.00 Bio
Fredag 
09.00 – 10.00  Sommarlovsmorgon i biorummet 
10.00 – 12.00  Varierande aktiviteter (se lekrum) 
13.00 – 16.00  CAMPIS FYLLER ÅR  
   (avgift 60: - bokas i receptionen.) 
16.00 – 20.00 Varierande aktiviteter (se lekrum) 
20.00 – 21.30  Trubadur vid scenen v. 28–31
Lördag 
09.00 – 10.00  Yoga vid poolen v. 29–31 
09.00 – 10.00  Sommarlovsmorgon i biorummet 
10.00 – 12.00  Varierande aktiviteter (se lekrum) 
13.00 – 14.00  Campis kommer till Scenen 
14.30 – 15.30  Krabbfiske, max 10 barn (anmälan krävs.) 
15.30 – 17.00  Pizzakväll  
   (avgift 60: - bokas i receptionen.) 
17.30 – 18.30  Disco 4–6 år 
18.30 – 20.00 Disco från 7 och uppåt 
Söndag 
09.00 – 10.00  Sommarlovsmorgon i biorummet 
10.00 – 12.00  Varierande aktiviteter (se lekrum) 
13.00 – 14.00  Campis bjuder på Godisregn vid scenen. 
1 4 . 1 5  – 17.00  Mariokart turnering, från 6 år  
   (anmälan krävs:)
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450 gratis parkeringsplatser!

All shopping på ett ställe!
På Lokstallarna finns det mesta ni kan tänkas behöva för er vistelse i Falkenberg. 

Här kan ni fylla kylen med allt från basvaror till havets läckerheter. Köpa medicin, hämta paket 
och lämna tipset. Här finns massor av el- och sportartiklar och allt för våra fyrfota vänner. 

Passa också på att skaffa en ny sommarfrisyr och vackra blommor till campingbordet. 
Det finns gott om fri parkering även för husbilar och husvagnar. 

Välkommen till Lokstallarna och Falkenberg!
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ROLIGA TIPS I NÖJESSTADEN

MISS LI GÄSTAR FALKENBERG
Stortorget, 21 juli

MISS LI FÅNGAR publiken med en otrolig kraft, lekfullhet och intensiv scen-
närvaro. I sommar gästar hon Falkenberg med en konsert på Stortorget den  
21 juli i ett nytt och återkommande arrangemang kallat Falkfest. Med sig på  
scen som special guest har hon den numera riksbekante falkenbergaren  
Kristofer Greczula.

WHEELS & WINGS
Ljungby och centrala Falkenberg,
14-15 juli

EN AV SVERIGES HETASTE bilträffar 
arrangeras i i Falkenberg mitt i juli.  
Wheels & Wings är en av Sveriges  
största bilträffar med bilutställning  
och flyguppvisning vid Falkenbergs 
Motorbana i Ljungby och folkfest med 
cruising i stan på kvällstid den 14-15 juli.

VI PÅ SALTKRÅKAN
Teatergläntan, 25 juni – 15 augusti

VI PÅ SALTKRÅKAN är en av Astrid 
Lindgrens stora klassiker som spelas i 
sommar på Teatergläntan i Falkenberg. 
Låt hela familjen följa med och träffa 
Tjorven, farbror Melker, Malin, Pelle  
och alla de andra i denna underbara  
familjeteater som spelas utomhus på 
fina Teatergläntan.

KONSERTER PÅ  
GUNNAGÅRD    
Gunnagård, Svartrå,  
22 juli – 4 augusti

HÄRLIGA ARTISTER som Danne 
Stråhed, Perikles, Tennesee Tears och 
Sofie Svensson & Dom där gästar i 
sommar konsertplatsen i Svartrå strax 
utanför Ullared. Riktigt, kul, häftigt och 
rejält lantligt arrangemang. Det blir 
även en familjedag den 29 juli som är 
något alldeles extra.

SOMMARFARS PÅ  
VALLARNA
Vallarnas Friluftsteater, 
2 juli – 13 augusti

Förra årets succéföreställning på  
Vallarnas friluftsteater följs i år upp 
av ännu en skrattbuskis. Det blir en 
galet rolig och explosiv rockabilly- 
buskis med stålkam, brylkräm, kärlek 
och naturligtvis också lite hembränt. 
På scen ser vi publikfavoriterna 
Annika Andersson, Mikael Riesebeck, 
Claes Månsson, Jojje Jönsson med 
flera, redo att bjuda på sommarens 
absolut skrattigaste föreställning.

MYCKET NÖJE I FALKENBERG

Spelar hela vintern 2024!
falkenbergsrevyn.se

FISKETURER • FISHING TRIPS VARBERG

BOKA 0340-121 79
FladenFisketurer.se

ÅRET RUNT • YEAR ROUND
FLADEN • 7-15

LILLA MIDDEL • 15-20

Familje-
rabatter
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ROLIGA TIPS I NÖJESSTADEN

PRIDEFESTIVAL I  
FALKENBERG
Falkenbergs centrum, 3 juni

FOLKFEST MED FÄRG sång, glädje 
och kärlek arrangeras första helgen 
i juni när tusentals människor samlas 
för ett kärleksfullt firande i centrala 
Falkenberg.

MUSIKALKVÄLL MED  
WEST END-STJÄRNOR
Vallarnas Friluftsteater, tisdag den 11/7

VALLARNA BJUDER PÅ en storslagen 
musikalkväll tillsammans med West 
End-stjärnorna Emmi Christensson och 
Peter Johansson den 11 juli. Falkenbergs-
tjejen Emmi har flertalet klassiska  
musikaler i sin karriär som West Side 
Story, Sound of Music och  
Les Misérables. Peter är musikalartist  
och Sveriges främste Queen-tolkare  
som erövrade West End med Queen- 
musikalen We Will Rock You. Det bjuds  
på fina guldkorn från musikalvärlden  
och vi lovar en magisk sommarkväll 
på Vallarna med riktigt stora musikal-
stjärnor! 

ALLSÅNG PÅ VALLARNA  
Vallarnas Friluftsteater,  
måndagar 10/7 – 7/8

ALLSÅNG I KUBIK. I sommar drivs 
Allsång På Vallarna i ny regi med en 
hel del spännande förändringar. Detta 
är ett av Sveriges absolut bästa och 
största allsångsarrangemang som nu 
moderniserats rejält.  
Under fem måndagar med premiär 
den 10 juli gästar artister som  
Arvingarna, Robert Gustafsson,  
Mariette, Wiktoria och Magnus  
Carlsson med flera. Det här är ett  
folkligt och skönt arrangemang som 
bara måste upplevas. 

WILMER X PÅ HWITAN
Hwitans Trädgård, 29 juli

DET BLIR STOR ROCKFEST sista 
lördagen i juli Hwitans Trädgård i 
Falkenberg. Denna gång är det Nisse 
Hellberg och det klassiska rockbandet 
Wilmer X som gästar denna fina 
spelplats mitt i stan. Bandet har  
funnits i 46 år och hunnit göra sin 
1000:e spelning och ifjol släpptes 
albumet ”Mer för dina pengar”.  
På scen är Wilmer X fortfarande en 
av landets absolut bästa band och 
arrangören lovar en kväll ni sent 
kommer att glömma.

Falkenbergs Sparbank  
- det naturliga valet  
när du flyttar hit

falkenbergssparbank.se      0346-550 00

NORDMAN  
SLÄPPER LOSS
Rådhustorget, 2 augusti

TRADITIONEN MED stora artister 
som rockar loss på Rådhustorget 
fortsätter. Första onsdagen i augusti 
gästar Nordman Falkenberg med 
en konsert mitt i stan med Hermans 
Restaurang som arrangör

WHEEPING WILLOWS  
TILL FALKENBERG
Hwitans Trädgård, 3 augusti

I BÖRJAN PÅ AUGUSTI är det 
dags för Weeping Willows att gästa 
Falkenberg med sin hyllade The 
Dreams We Weave-turné. Med åtta 
musiker på scen kommer de bjudas 
på en storslagen sommarkväll på 
anrika Värdshuset Hwitan.

Kolla in fotboll 
i sommar!

falkenbergsff.se



HITTA RÄTT
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SHOPPA RUNT I FALKENBERG
SMÅSTADSSHOPPING
Falkenberg har två gallerior och 
många små spännande butiker. Strosa i 
våra fina gångstråk och vila shopping-
trötta
fötter på någon av alla uteserveringar i 
Falkenbergs centrum.

GOD LUNCH PÅ HAMNKROGEN
I Falkenberg finns ett stort utbud 
av restauranger. Vi tipsar gärna om 
Hamnkrogen som är fint belägen på
andra sidan Ätran med mycket bra och 
god husmanskost.

GOTT OM CAFÉER I STAN
Mitt i stan hittar ni Majos på Stortor-
get med sin goda mat, sallader och 
bakverk. I centrum finns även Espresso 
House och på Borgmästargården Café 
& Konditori bakas söta bakverk där 
smörgåsarna görs på prisbelönta bröd 
från Solhaga Stenugnsbageri i Slöinge. 
Stålboms Konditori har en vacker 
uteservering och serverar frukostbuffé, 
lunch och fika.

FYNDA PÅ FYNDA
Fynda Köpcenter i Falkenberg erbjuder
allt mellan himmel och jord på sin  
10 000 kvadratmeter stora butiksyta. 
Här finns sex butiker på nära håll och 
det utlovas riktig shoppingglädje.  
Helt enkelt ett perfekt utflyktsmål och 
en bra aktivitet för regniga dagar.

BUTIKEN FÖR JAKT & FISKE
I Falkenberg hittar ni den välkända 
postorderfirman Engelson med mycket 
stort utbud och fina priser på jakt- och

friluftskläder. Gillar ni detta kan ni 
shoppa loss rejält i deras stora butik 
utmed gamla E6 strax ovanför Tånga-
rondellen.

SVERIGES STÖRSTA BESÖKSMÅL
Bara en halvtimma från campingen 
hittar ni Gekås Ullared som är  
Skandinaviens mest välbesökta varuhus. 
Utbudet är otroligt stort och från och 
med i våras har de nu även Sveriges 
största skoaffär i huset.

SOM ETT MECKA FÖR  
EN KÖTTÄLSKARE. 
Här finner du allt för grillen och färska grönsaker  
och läckra tillbehör. Varmt välkomna för en  
härlig upplevelse.

Du hittar oss 1 mil norr om Falkenberg.
gardsbutikthuresson.se  |  Tel 0346-923 07

Gårdsbutik Thuresson

ÖPPET: 
tis-fre 10-18 

lör 10-14

Sitt ner i vårt gårdscafé 
och njut när grisarna 

bökar runt i 
hagen.

SHOPPINGTIPS I FALKENBERG
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VALLARNAS LEKPLATS
Vallarna är en vacker och levande 
park med massor av aktiviteter. Ta den 
korta promenaden från campingen så
kommer du till naturområdet med en 
riktigt fin och spännande lekplats. Här 
finns också skatepark, käpphästbana,
pumptrackbana, äventyrsbana, mini-
zoo och mycket annat. Det finns gott 
om picknickbord så ta gärna med fika.

FRISBEEGOLF PÅ VALLARNA
Discgolf liknar på många sätt golf 
men istället för att spela med klubbor 
spelar man med discar eller en helt
vanlig frisbee. Varje hål avslutas i en 
korg som ersätter koppen i traditionell  
golf. DiscGolf Park hittar du på  
Vallarna och har 18 hål/korgar.  
Starten hittar du efter Boulecenter  
på Vallarna och parken är alltid  
öppen och avgiftsfri.

PADEL PÅ SKREA STRAND
Gillar du spela padel kan du göra
det på Ocean Padel som ligger i  
Vin & Sprits gamla fabrik på  
Bacchushalvön. Anläggningen är 
en mycket modern och fin padel-
anläggning med sju banor och en 
unik takhöjd på 18 meter.

KLITTERBADET
Klitterbadet är ett inomhusbad med 
50-meters saltvattenbassäng, en 34° 
bassäng, undervisningsbassäng och
badlandskap för de minsta.

ETT JULIGT UTFLYKTSMÅL    
Utmed kustvägen två mil norr om 
Falkenberg hittar ni Rit & Målerigården 
där Lena Petersson sin har ateljé, butik 
och café. Välkommen in på en mysig 
innergård för att ta en fika och handla 
hennes designade produkter med katt- 
och julmotiv.

NÄRA TILL FALKENBERGS GK   
I Falkenberg finns det gott om fina 
golf banor. Närmast campingen  
ligger Falkenbergs Golfklubb med  
27 utmanande hål och nya trevliga  
restaurangen HIO.

SIA GLASS
På SIA Glass i Slöinge används bara 
råvaror av högsta kvalitet och givetvis 
görs glassen av äkta grädde. Här
kan du shoppa glass och slå dig ner i 
glasscafét. Du kan även besöka SIA:s 
trevliga glasskiosk på Rörbäcksplatsen
i centrum eller Glasshuset på Skrea 
strand och komponera ihop din egen 
favoritstrut. 

SAGOCAFÉT
Mitt i stan finns en underbart färg-
sprakande trädgård där alla barn får 
leka hur mycket de vill. Här finns det
mat och fika att tillgå och du kan 
äta glass i stora lass eller mumsa på 
våfflor. Ett tips är att uppleva deras 
dramatiserade sagostunder på onsda-
gar och torsdagar.

KRABBFISKE 
Ibland är det de enkla nöjena som 
man minns mest. Som att sitta på 
solvarma stenar och se barnen i 
spännande jakt efter krabborna som 
lurar precis under ytan. Tips på bra 
krabbfiskarställen: Näset, Olofsbo och 
Hästhagsudden.

Servicevägen 3 | 0346-71 57 59 | Öppet: korshags.se/butiken 

Nyrökt fisk från eget rökeri, 
skaldjur & pinfärska laxsidor

• Stort urval av fisk och skaldjur •

• Smörgåstårta • Fiskgratänger •

• Smörrebröd • Sallader • Beställningssortiment •

FAMILJETIPS

DU HITTAR FLER  
ROLIGA TIPS PÅ  

WWW.FALKENBERG.SE

TIPS FÖR HELA FAMILJEN
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MATNYTTIGT I FALKENBERG

NÄR MAGEN SJÄLV FÅR VÄLJA!

FISKRÖKERI MED TRADITION
I Falkenberg hittar du Korshags som idag är ett av de främsta rökerierna  
i Sverige. Fabriken med butik ligger vid Fynda strax utanför centrum.  
De röker själva sin fisk på traditionellt vis med färskflisad alved och  
enbär och gravar laxen för hand enligt familjens originalrecept.  
Grunden i verksamheten är riktigt bra råvaror för att få fler att välja 
god mat från havet. 

GUDMUNDSGÅRDEN – GÅRDSCHARKUTERI MED ANOR
I Asige strax söder om Falkenberg hittar ni Hallands äldsta gårdscharkuteri. 
Där tillverkas alla möjliga charkdelikatesser för en smaklig måltid.  
Gården bjuder alltid ett trevligt besök med glada utegrisar, lunchservering 
i Bondestugan samt en välfylld gårdsbutik. Köttet kommer antingen från 
deras egen gård eller närliggande gårdar. Alla produkter görs från grunden 
med egna recept och mycket omsorg.

Tom fixar bild

FISKETURER I VARBERG
Fladens fisketurer från Varberg 
erbjuder ett härligt äventyr på  
havet med Ms Clipper där ni både 
som nybörjare eller erfaren  
havsfiskare kan fånga ert bästa  
sommarminne. På en välskött båt 
med erfaren personal får ni all 
support ni behöver och på hem - 
vägen hjälper de er med att rensa 
fisken ni fångat. Naturligtvis kan  
ni hyra fiskeredskap. 

JORDGUBBAR & PIZZA I EN HÄRLIG KOMBO
Nära Getinge på Stora Berg finns ett fint utflyktsmål där 
ni både kan plocka jordgubbar och hallon under en stor del 
av sommaren. Numera har man också en italiensk pizzeria 
al taglio i en spännande romersk stil som är värd att upple-
va. Det finns även en vinodling på Stora Berg.
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ETT MYSIGT CAFÉ I SKREA
Kullängs Påtår är en en liten idyll 
i Skrea med cykelavstånd på bara 
3,5 km från Skrea Camping. Här 
serveras galet god hemgjord gelato 
producerad på mjölk från grannens 
kossor. För den som önskar finns även 
smörrebröd med fokus på lokala och 
hemgjorda produkter, lättare mat  
och fullständiga rättigheter.

NÄRPRODUCERAT PÅ GÅRDSBUTIKEN THURESSON
Mitt ute på landet nära Glommen hittar ni den omtalade 
kött & delibutiken Gårdsbutik Thuresson. Allt deras kött är 
närproducerat och ni kan vara säkra på att djuren haft ett 
gott liv. På gårdsbutiken styckar de allt kött själva och gör 
sen egna charkuterier och smarriga delikatesser. I butiken 
kan ni färskt över disk köpa alla styckdetaljer från gris, nöt, 
kalv, lamm och kyckling.

HELA SVERIGES LILLA NAPOLI 
På vägen in till Falkenberg vid Vallarna hittar ni en fantastisk 
fin napolitansk pizzeria. Den har på bara några år blivit vida 
omtalad och känd runt om i Sverige. Där äter man inte pizza 
när man själv vill utan när man får plats. Hela huset och  
servicen är annorlunda och går nästan inte att beskriva.  
Lilla Napoli är ett ställe som måste upplevas när man  
besöker Falkenberg. 
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Storans trädgård, Torggatan, FalkenbergStorans trädgård, Torggatan, Falkenberg

Sommarens stora familjeteaterSommarens stora familjeteater
STAGE FANTASY PRESENTERAR

Regi: Simon PetterssonRegi: Simon Pettersson

Astrid Lindgrens VI PÅ SALTKRÅKAN i en scenbearbetning av Kålle Gunnarsson.  Teaterförlag Nordiska Aps, www.nordiska.dk

Biljetter: Falkenbergs Turistinformation 0346-88 61 01 och www.ticketmaster.se stagefantasy.se

Spelas hela sommaren 2023 
i Teatergläntan, Falkenberg

Alla våra öppettider finns på www.stagefantasy.se
Vi finns även på Instagram & Facebook: @sagocaféet

Stans mysigaste Stans mysigaste 
glass-  och våffelcafé glass-  och våffelcafé 

mitt i centrum. mitt i centrum. 

Onsdagar och Torsdagar: Onsdagar och Torsdagar: 
(v27 till 32) kl. 13 & 15
Dramatiserad sagostund

Fredagar:Fredagar:  
(v27 till 31) kl. 18-22
Grillbuffé med krogshow

Stor trädgård, lekpark,  
dramatiserad sago stund, studsmatta, 

glass, våfflor, mat m. m.
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0346-103 03      Hamngatan 39, vid söderbron i Falkenberg      Öppet: måndag – fredag kl 11-14      Välkomna!

I vår lunchbuffé erbjuder vi varje dag 

KÖTTRÄTT  FISKRÄTT 

PASTARÄTT  VEGETARISK RÄTT
Till detta serveras även en stor SALLADSBUFFÉ,  

måltidsdryck, kaffe, kaka och hembakt bröd. 

hamnkrogenfalkenberg.se

  lunchbuffé

  uteservering

  beställ online

  drive in

  catering & fest

Lunchöppet vardagar hela sommaren!

Följ oss på Facebook - hamnkrogenfalkenberg

STRANDENS BÄSTA LÄGE
Bara några hundra meters från campingen hittar ni Ocean Hotel med 
bästa restaurangläget på Skrea Strand med bara ett 20-tal meter ner till 
Kattegatts blåa bölja. I våra båda restauranger serveras allt från smör-
stekta fiskar till hamburgare eller asiatisk mat i ett mysigt, strandnära läge 
där du kan dricka din öl med fötterna i sanden på sommaren. I puben kan 
ni spela shuffleboard, biljard & kolla på spännande livesport. 

GLASSIGAST PÅ SKREA STRAND
Glasshuset i Falkenberg är en av 
Skrea Strands riktiga pärlor och kan 
betraktas som ett besöksmål idag. 
Redan på långt håll känner du den 
goda doften av rånen som hela tiden 
bakas inne på Glasshuset. Du kan  
välja mellan ett 50-tal olika smaker 
från vårt lokala glassmejeri SIA Glass. 
De goda rånen bakas självklart på 
plats enligt ett välbevarat original-
recept. 

SPA MED HAVSUTSIKT
The Retreat Club på Falkenbergs 
Strandbad är inte bara ett spa utan 
ett stort, inglasat och grönskimrande 
fristad. Upplev denna spa-anläggning 
med 33 grader i vattnet, 25 grader i 
luften – 365 dagar om året. Mingla till 
musikens rytmer och ju längre ner solen 
hänger desto högre blir pulsen på The 
Retreat Club. 

ÅRETS GYM FINNS PÅ SKREA STRAND 
MFitness är en öppen, ljus och luftig tränings - 
anläggning som ligger längst upp på Skrea 
Strand vid Bacchus. Gymmet som bara är  
drygt ett år gammalt erbjuder en helhet  
med maskinpark, fria vikter, stor yta för  
funktionell träning, gruppträning, yoga och 
spinning. MFitness prisades nyligen som årets 
gym i Sverige på den stora Fitnessfestivalen.

GODA GRANNAR PÅ SKREA STRAND

TIPS PÅ SKREA STRAND

Saknar bild…

SOMMARTORPET GER INSPIRATION
I vecka 28 öppnar det populära Sommar-
torpet upp som vanligt. Bara ett stenkast 
från sanddynerna på Skrea Strand
hittar du bl a turistinformation, Fritids-
banken och Swerl Coffee Clubs charmiga 
fikabuss. I den mysiga trädgården
ges det turistinformation av alla de slag 
och du får inspiration till vad du kan 
hitta på i Falkenberg i sommar.



VÄLKOMMEN!
Incheckning sker från kl. 13.00 på våra 
campingtomter och kl. 14.00 i våra 
stugor.

ÖPPETTIDER
Receptionen kl. 08.00-21.00 alla dagar 
under juli Restaurangen se anslag. 
Lekrummet alla dagar under juli.
Sweet kl. 11 – 20 under juli månad. 
Poolbaren kl. 10.00 – 19.30

GLÖMT NÅGOT?
I receptionen kan ni hyra säng-
linne/frotté för 80:-/set. Här 
hittar ni också det mest 
nödvändiga som t.ex. 
tandborste och tand-
kräm. Färska frallor 
säljs i receptionen 
från midsommar.

HJÄRTSTARTARE 
Hjärtstartare finns i 
köket i servicehus 1.

KONTANTFRI ANLÄGGNING
Campingen är helt kontantfri.

BETALA MED KORT
Överallt på campingen går det bra 
att betala med betalkort.

TA BUSSEN
Mitt emot receptionen ligger en buss-
hållplats, med avgång ca en gång i 
timmen. OBS! Bussarna tar inte längre
emot kontanter. Ring Hallandstrafiken 
på 0771-33 10 30 eller gå in på hal-
landstrafiken.se för mer information.

RÖKFRITT SÅKLART
Observera att rökning är förbjuden i 
samtliga byggnader, rum, stugor och 
husvagnar.

GRILLAT ÄR GOTT
Använd en grill som inte är i direkt 
anslutning till marken vid grillning. 
Öppen eld får inte förekomma.

SOPOR OCH SPILLVATTEN
Sopor slängs i containrar vid  
receptionen och servicebyggnaden 
i det blå området. Här finns också 
åter vinningsbehållare, behållare för 
använd grillkol och avlopp för spill-
vatten. Använd alltid lunga och slå 
inte ut spillvattnet på marken.

PARKERING
På campingen får det endast finnas 
en bil per hyrd tomt.

HANDIKAPPANPASSAT
Det finns handikapptoalett med 

skötrum i varje service-
hus som ni som behöver 
får tillgång till genom 
nyckelkortet. Tillgänglig-
heten på campingen 
och i servicehusenär 
god och rullstolar eller  
barnvagnar kan köras 

utan problem på de 
flesta ställen.

BRANDPOSTER
Brandposter finns på åtta platser och 
är utmärkta på kartan på sid. 10-11 för 
mer info.

FÖRSTA HJÄLPEN
Första hjälpen finns vid receptionen 
och hos nattvakten. Vid akut fara och 
behov av polis, ambulans, brandkår 
eller sjöräddning ring SOS Alarm på 
112.

STÄDNING
Städning kan förbeställas vid bokning 
av rum eller stugor. Om något av 
boendealternativen lämnas utan att 
städas debiteras en städavgift på 
minst 1000 kr per stuga eller rum i 
efterhand.

VÄLKOMMEN ÅTER!
Utcheckning ska ske senast kl. 11.00, 
annars påförs ny dygnsavgift. Tänk på 
att checka ut innan ni flyttar vagnen.

CAMPA, TRIVS OCH NJUT! 

TELEFONLISTA
Receptionen,  
Campingvakt ...................................0346-171 07
Restaurangen .......................... 0790-52 29 17 
Falkenbergs
Turistinformationen ............0346-88 61 00

Taxi ..........................................................0346-144 00
Sjukvårdsupplysningen ............................. 1177
Giftinformation ...............................08-33 12 31
Familjeläkarna  
Söderbro .......................................0346-71 50 50  
Laurentiuskliniken  ...............0346-71 35 35

Bilbärgning ..................................... 0346-100 70
Polis ........................................................................  114 14
Nödtelefon .............................................................  112

Det finns många 
lekande barn på 

campingen och det 
är viktigt att hastig-

hetsgränsen på  
10 km/h följs.

GOD NATT!
Nattro råder från kl. 23.00. 
TRYGGT MED NATTVAKTER
Under högsäsong patrulleras områ-
det nattetid från och med kl. 22.00. 
Vakterna ser till att ni kan sova gott 
på campingen. Kontakta nattvakterna 
på 0346-171 07.

GRINDAR OCH TYSTNAD
Grindarna är låsta kl. 23-07 och det 
ska vara tyst och lugnt kl. 22-09.  
Visa hänsyn!

GODA GRANNAR 
SPARKA BOLL
Bollsparkning är förbjudet på  
campingen men kan istället göras  
på närmaste bollplan.

INLINES OCH SKATEBOARD
Åk gärna inlines och skateboard men 
aldrig inomhus eller på golfbanorna. 
På Vallarna finns dessutom en stor 
skatepark där man kan åka i ramperna.

SKRUVA NER LJUDET…
…eller sätt i hörlurar. Tänk på att inte 
störa grannarna när ni använder 
radio och andra ljudanläggningar.

KOPPLA DJUREN
För allas trevnad ska hundar och an-
dra husdjur vara kopplade och rastas 
utanför campingen. Längst bort på 
stranden finns det ett hundbad.

MOPEDFRITT
Moped- och motorcykelåkning på 
campingen är förbjudet alla tider på 
dygnet.

BOMMEN
Bommen är låst för infart kl. 23-07.  
Då får inga bilar framföras på cam-
pingområdet. 

BRA ATT VETA OM CAMPINGEN!
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Campa vid Hamnen i Habo
Numera driver vi även Habo Camping & Stugby som 
ligger i ett skönt läge utmed Vättern och Domneåns 
naturreservat ca 15 km norr om Jönköping. Ni kan 
simma i Vättern eller solbada på stranden.  
Läs mer på www.habocamping.se 
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Ni hittar oss på vägen mellan
Slöinge och Asige

Bäckagård Gudmundsgården 112,
311 67 Slöinge

Varmt välkomna!

Öppettider!
Vardagar: 10-18
Lördagar: 10-13

Söndagar/helgdagar:
Stängt

25 års jubileum på ditt
lokala gårdscharkuteri!

Här på gården hittar du ett av Sveriges
största sortiment av  örstklassiga chark

och köttdelikatesser. Lokalt produceradt i vårt
gårdcharkuteri

• Glada uugrisar • Lunchservering •
• Griikorvar & griidelikausser • Charkprodukur •

Butik.gudmund@gmail.com

0346-405 08

http://gudmundsgarden.se

Gudmundsgarden

Gudmundsgarden
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